13. Qui habet aurem, áudiat quid Spiritus dicat Ecclesiis.

14. Et Angelo Laodiceae Ecclesiae scribe: Haec dicit Amen. testis fidelis, et verus, qui est principium creaturæ Dei:

15. Scio ópera tua quia neque frigidus es, neque calidus: utinam frigidus esses, aut calidus:

16. Sed quia tépidus es, et nec frigidus, nec calidus, incipiam te vomere ex ore meo.

17. Quia dicens: Quod dives sum et locupletatus, et nullius ego: et nescis quia tu es miser, et miserabilis, et pauper, et caecus, et nudus.

18. Suádeo tibi émere à me aurum ignitum probatum et locuples fias, et vestiméntis albis induaris, et non appareat confusio nuditatis tuae, et collyrio múnge oculos tuos ut videas.

19. Ego quos amo, arguo, et castigo. Emuláre ergo, et poenitentiam age.

20. Ecce sto ad ostium, et pulso: si quis audiverit vocem meam, et aperierit mihi ianuam, intrábo ad illum, et coe-

nábo cum illo, et ipse mecum.

21. Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum patre meo in throno eius.

22. Qui habet aurem, áudiat quid Spiritus dicat Ecclesiis.

21. A mas de esto te declaro, que al que venciere á la carne, al mundo, y al demonio, haré que se sienta conmigo sobre mi trono; así como yo me senté con mi Padre en su solio despues que triunfé de estos tres enemigos de la salvacion de los hombres.

22. El que tenga oídos, escuche lo que el Espíritu dice á las iglesias, y entienda cuán grande es la recompensa que Dios ha preparado á los que le son fieles.

CAPITULO IV.

Aparece el Señor sentado en su trono, y veinte y cuatro ancianos que le rodean. Mar transparente delante del trono: cuatro animales al derredor del trono: cántico de los cuatro animales, y de los veinte y cuatro ancianos.

1. Post haec vidi: et ecce ostium apertum in caelo, et vox prima, quam audivi tamquam tubae loquentis mecum, dicens: Ascende huc, et ostendam tibi quae oportet fieri post haec.

2. Et statim fui in spiritu: et ecce sedes posita erat in caelo, et supra sedem sedens.

3. Et qui sedebat similis erat aspectui lapidis iaspidis, et sardínis: et iris erat in circuitu sedis similis visioni smaragdinae.

4. Et in circuitu sedis sedilia vigintiquatuor: et super thronos vigintiquatuor seniores sedentes, circumamicti vestiméntis albis, et in capitibus eorum coronae aureae:

1. Despues de esto tuvo otra vision, en la que ví una puerta abierta en el cielo: y aquella primera voz que oí y que me hablo con un sonido tan sonoro como el de una trompeta, me dijo: Sube acá, y te mostraré las cosas que han de suceder despues.